
Štai keletas bendrojo pobūdžio klausimų, kurie gali būti naudingi. 
Išbraukite tuos, kurių nenorite aptarinėti.

  Kaip vadinasi konkreti mano vėžio rūšis?  

 

  Koks paprastai būna šia vėžio rūšimi sergančių žmonių gydymo rezultatas (arba vidutinė prognozė)? 

 

  Ar esate šios mano vėžio rūšies gydymo specialistas? 

 

  Ar galima prašyti antrinės konsultacijos? 

 

  Kokie yra galimi gydymo būdai ir kuriuos man rekomenduotumėte?  

 

  Kodėl manote, kad šis gydymo būdas man geriausias? 

 

  Koks mano gydymo tikslas?  

 

  Kada bus pradėtas mano gydymas? 

 

  Kiek laiko truks mano gydymas?  

 

  Kur turėsiu vykti gydymo procedūroms ir kaip dažnai? 

 

  Ar mano gydymas bus skausmingas? 

 

  Koks šio gydymo veiksmingumo rodiklis?  

 

  Jei gydymas bus sėkmingas, kokia tikimybė, kad vėžys atsinaujins?  

 

  Ar man pasireikš koks nors šalutinis poveikis? 

 

  Ar galima ką nors padaryti, kad galėčiau išvengti arba sumažinti šalutinį poveikį? 

 

  Ar šis gydymas paveiks mano vaisingumą? 

 

Klausimai mano onkologui



  Jei nuspręsiu nesigydyti, kokia mano prognozė ir kokia slauga man bus prieinama?  

 

  Ar kam nors iš mano šeimos narių yra padidėjusi šios vėžio rūšies rizika? 

 

  Ar galiu dalyvauti klinikiniame tyrime? 

 

  Ar turite kokios nors informacijos, kurią galėčiau parsinešti namo pasiskaityti? 

 

  Ar galėtumėte rekomenduoti kokią nors informacinę medžiagą? 

 

Toliau išvardykite visus kitus klausimus, kurie galbūt Jums kyla. Nepamirškite užduoti 
tiek klausimų, kiek Jums reikia. Gydytojas dirba Jums!

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


